
  
 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MEDIKONIŲ KAIMO VANDENTVARKOS ĮRENGINIŲ PIRKIMO IŠ „ŽALGIRIO“ 

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS 
 

2008 m. gruodžio 29 d.  Nr. T-425 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 
straipsnio 1 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 30 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 
„Žalgirio“ žemės ūkio bendrovės 2008 m. lapkričio 29 d. prašymą Nr. 133 bei gautus dokumentus,  
Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž  i  a: 

1. Leisti Vietinio ūkio ir statybos skyriui iš Pakruojo rajono „Žalgirio“ žemės ūkio bendrovės 
savivaldybės nuosavybės teise už 35 000,00 Lt (suma už geodezinių kadastrinių matavimų ir 
inventorizacinių bylų sudarymą) pirkti inžinerinius tinklus – vandentiekio trasą (trasos L-4013,64 m; 
vandentiekio bokštas-vb; šuliniai – 2 vnt.; unikalus numeris 4400-0384-5429; vidutinė rinkos vertė 
350 000 Lt), esančius Medikonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. 

2. Pavesti UAB „Pakruojo vandentiekis“ eksploatuoti nupirktus vandentvarkos objektus iki 
UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio kapitalo padidinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu. 

 
 
 
 
 

Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 
 


